از کلابادی و سلمی در این مورد صریح‌تر، خواجه عبدالله انصاری است که ابن یزدان‌نبار را «ارموی» خوانده و گفته است که وی در «أرمی» بوده و حتی گفته است که «گور وی به أرمی است».^{۱۲} از نویسندگان متأخر، حمدالله مستوفی

۹. التعرف لمذهب اهل التصوف، به کوشش احمد شمس‌الدین، بیروت ۱۴۱۳/۱۹۹۳، ص ۲۶-۲۱.

۱۰. هم در چاپ شریبه، ج ۳، قاهره ۱۹۸۶/۱۴۰۶، ص ۴۰۶، و هم در چاپ پدرسین، لیدن ۱۹۶۰، ص ۴۲۳. در نسخه بدل هر دو «ارمینیه» است.

۱۱. گراملیش در ترجمه آلمانی رساله قشیری (ویسبادن ۱۹۸۹، ص ۹۶) ارمیه را که در بعضی از نسخه‌های خطی رساله بوده بر ارمینیه ترجیح داده و در متن آورده است. همچنین بنگرید به یادداشت نورالدین شریبه به تصحیح طبقات الاولیاء، ابن ملقن، بیروت ۱۹۸۶/۱۴۰۶، ص ۳۳۵.

۱۲. انصاری، طبقات، ص ۴۵۲. (کتابخانه ابن یزدان‌نبار در اینجا ابوالحسین ضبط شده که محققاً تصحیف است. در چاپ سرور مولانی [تهران ۱۳۶۲، ص ۵۲۲] نیز این اشتباه تکرار شده است).

هم او را اهل اورمیه دانسته^{۱۳} و عبدالرحمان جامی هم در نفعات الانس نسبت او را ارموی ذکر کرده است.^{۱۴}

فقال: وجود الحلاوة في المستأنف عوض عن المرارة في السالف.^{۲۰}

۱۶. سلمی، طبقات الصوفیه، تصحیح شریبه، ج ۳، قاهره ۱۹۸۶، ص ۴۰۹؛ تصحیح پدرسن، لیدن ۱۹۶۰، ص ۴۲۶؛ نفحات الانس، ص ۱۸۸؛ طرائق الحقائق، ج ۲، ص ۴۷۰؛ نامه دانشوران، ج ۷، ص ۲۴۴؛ نتایج الانکار، ص ۲۰۱.
۱۷. عبدالوهاب شعرانی، الطبقات الکبری، قاهره ۱۳۴۳/۱۹۲۵، ج ۱، ص ۹۹.
۱۸. الرسالة القشیریة، تصحیح عبدالحکیم محمود و محمود بن الشریف، قاهره ۱۹۷۴؛ ج ۱، ص ۲۰۱.
۱۹. مجموعه آثار ابو عبدالرحمن سلمی، ج ۱، ص ۳۹۴ (متن کولبرگ، ص ۵۴).
۲۰. ابو عبدالرحمن سلمی، «عیوب النفس و مداواتها»، در مجموعه آثار ابو عبدالرحمن سلمی، ج ۱، ص ۴۱۷ (متن کولبرگ، ص ۷۷).